
UCHWAŁA Nr XXXVII/245/2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 28 października 2013 r. 

 

w sprawie: przystąpienia Gminy Leszno do realizacji projektu systemowego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod tytułem „Można żyć inaczej – aktywna 

integracja społeczna w Gminie Leszno” w latach 2013-2014. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 182) 

 Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Leszno w latach 2013 – 2014 do realizacji projektu 

systemowego „Można żyć inaczej – aktywna integracja społeczna w Gminie Leszno” w 

ramach Priorytetu VII – Promocja integracji społecznej, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane przez jednostkę organizacyjną 

Gminy Leszno – Ośrodek Pomocy Społecznej w Lesznie. 

3. Gmina Leszno przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 

7.1. w latach 2013 – 2014 środki finansowe w wysokości: w 2013 r. 111.800,00 zł, wkład 

własny w wysokości 11.739,00 zł, w 2014 r. 95.060,00 zł, jako wkład własny w wysokości 

9.981,30 zł. co stanowi 10,5 % całkowitej wartości projektu. 

 

§ 2. 

Przyznane środki finansowe w ramach dotacji rozwojowej na realizację projektu o którym 

mowa w § 1ust, 1 zostaną wprowadzone do budżetu w poszczególnych latach: 

 w 2013 r. – po stronie dochodów w dziale 853 rozdział 85395 § 2007  95.030,00 zł oraz w 

dziale 853 rozdział 85395§ 2009 – 5.031,00 zł. Środki te zostaną przeznaczone na 

sfinansowanie zadań bieżących. Po stronie wydatków w pełnej  szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 w 2014 r. – po stronie dochodów w dziale 853 rozdział 85395 § 2007 -80.801,00 zł oraz w 

dziale 853 rozdział 85395 § 2009 – 4.277,70 zł. Środki te zostaną przeznaczone na 

sfinansowanie zadań bieżących. Po stronie wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno.  

 

§ 4. 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

       /-/ mgr Barbara Koza 


